证券代码: 834720

证券简称: 闽瑞股份

主办券商: 金圆统一证券

福建闽瑞新合纤股份有限公司 2023 年股票期权激励计划预留权益授予的激励对象名单

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、2023年股票期权激励计划的分配

福建闽瑞新合纤股份有限公司于 2024 年 9 月 10 日召开第四届董事会第十二次会议、第四届监事会第八次会议,审议通过《2023 年股票期权激励计划预留权益授予的议案》,本次预留权益的具体激励对象名单的情况如下:

| 姓名 | 职务 | 获授的期 权数量 (股) | 占授出期权 总数的比例 | 涉及标的股票数量占激励 计划公告日股本总额的比 例 |
|-----|------|------------------|----------------|---------------------------------|
| 郑炳根 | 核心员工 | 200,000 | 1.33% | 0.11% |

郑炳根为经公司股东大会审议并认定的核心员工,符合《非上市公众公司监管指引第6号——股权激励和员工持股计划的监管要求(试行)》的相关规定。上述股权激励对象名单特向公司全体员工进行公示,公示期自2024年9月10日至2024年9月20日。公司员工对上述股权激励对象名单有任何异议,应在公示期内以书面形式向公司提出。公示期满后,公司监事会将对激励对象名单相关情况发表明确意见,公司将于2024年9月25日召开2024年第四次临时股东大会审议上述议案。

二、备案文件

《第四届董事会第十二次会议决议》;

《第四届监事会第八次会议决议》。

公告编号: 2024-057

福建闽瑞新合纤股份有限公司

董事会

2024年9月10日